文学部

2026 年 2月 25日

文学部新 2年生 各位

2年生専攻別ガイダンスの実施について

下記のとおり、専攻別ガイダンスを実施します。専攻ごとの学習指導や履修にあたっての

注意事項の説明および資料配付を行いますので、必ず出席してください。専攻別ガイダンス

の内容に注意して、履修計画を立てましょう。

記

【実施日時】 ２０２６年4月 4日（土）１３:００～１４:００

【実施場所】 和泉キャンパス各教室

学科 専攻 ガイダンス教室

文学科

日本文学（１組）

メディア棟 3階

M３０１教室

英米文学（２組） M３０２教室

ドイツ文学（３組） M３０３教室

フランス文学（４組） M３０４教室

演劇学（５組） M３０６教室

文芸メディア（12組） 第一校舎３階 ３１４番教室

史学地理学科

日本史学（６組）

第一校舎地下 1階

００１番教室

アジア史（７組） ００２番教室

西洋史学（８組） ００７番教室

考古学（９組） ００８番教室

地理学（10組） 第一校舎 3階 ３０３番教室

心理社会学科

臨床心理学（13組）

第一校舎 4階

４１２番教室

現代社会学（14組） ４１３番教室

哲学（15組） ４１５番教室

以 上